

Livro de Entrada - Período: 01/05/2023 a 31/05/2023

Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001579/23	02/05/2023	000000073C007.002.004		LUVA VAQUETA	100	PR	00000000	16,60	1.660,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
001579/23	02/05/2023	000000073C007.006.014		MÁSCARA DE SOLDA ESCUDO	4	UN	00000000	15,00	60,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
001580/23	02/05/2023	0000000192018.001.003		ARQUIVO MORTO	200	UN	00000000	2,26	452,00 KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA
001580/23	02/05/2023	0000000192015.016.003		PEN DRIVE 16GB	30	UN	00000000	21,25	637,50 KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA
001580/23	02/05/2023	0000000192018.020.005		PAPEL SULFITE A4 (210 X 297MM) 75G/M	160	PCT	00000000	21,38	3.420,80 KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA
001580/23	02/05/2023	0000000192018.037.001		CAIXA P/ CORRESPONDENCIA EM POLII	10	UN	00000000	48,00	480,00 KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA
001580/23	02/05/2023	0000000192018.040.010		QUADRO BRANCO MAGNETICO 90 X 60C	3	UN	00000000	100,70	302,10 KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA
001597/23	02/05/2023	0000000077015.015.003		SWITCH 08 PORTAS 10/100 MBPS DES-1	1	PC	00000000	215,00	215,00 SET PIRA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP
001588/23	03/05/2023	0000000006002.000.005		AÇUCAR CRISTAL 5 KG (A)	78	PCT	00000000	21,00	1.638,00 PABLO SONSINO SILVA
001594/23	03/05/2023	0000000076015.015.003		SWITCH 08 PORTAS 10/100 MBPS DES-1	1	PC	00000000	215,00	215,00 SET PIRA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP
001599/23	03/05/2023	0000000073008.009.003		SOLVENTE 18 LTS	7	BD	00000000	400,00	2.800,00 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI
001599/23	03/05/2023	0000000073008.010.003		TINTA DE DEMARCAÇÃO VIARIA BRANC	15	BD	00000000	450,00	6.750,00 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI
001608/23	03/05/2023	0000001555008.004.058		ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	2	GL	00000000	249,00	498,00 CARLOS VITOR BAQUIAO MARTINS & CIA LTDA
001608/23	03/05/2023	0000001555008.004.059		ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	2	GL	00000000	240,00	480,00 CARLOS VITOR BAQUIAO MARTINS & CIA LTDA
001608/23	03/05/2023	0000001555008.004.060		ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	4	GL	00000000	340,00	1.360,00 CARLOS VITOR BAQUIAO MARTINS & CIA LTDA
001608/23	03/05/2023	0000001555008.004.061		ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	3	GL	00000000	320,00	960,00 CARLOS VITOR BAQUIAO MARTINS & CIA LTDA
001608/23	03/05/2023	0000001555008.004.062		ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	4	GL	00000000	299,00	1.196,00 CARLOS VITOR BAQUIAO MARTINS & CIA LTDA
001608/23	03/05/2023	0000001555008.004.064		ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	5	GL	00000000	350,00	1.750,00 CARLOS VITOR BAQUIAO MARTINS & CIA LTDA
001629/23	03/05/2023	0000000029013.043.009		ESCADA ALUMINIO 8 DEGRAUS (8X2)	1	UN	00000000	540,00	540,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
001630/23	03/05/2023	0000000029036.001.003		APARELHO DE INTERFONE	1	UN	00000000	49,90	49,90 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
001631/23	03/05/2023	0000000029005.012.008		BATENTE MADEIRA 2,10 X 0,80 (UN)	1	UN	00000000	265,00	265,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
001631/23	03/05/2023	0000000029006.081.002		CAIXA PROTETORA DE HIDRÔMETRO	1	UN	00000000	139,00	139,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
001633/23	03/05/2023	0000000029003.036.005		SUORTE P/TV DE PLASMA /LCD E PRO	1	PC	00000000	98,00	98,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -
001634/23	03/05/2023	0000000017005.010.003		AREIA GROSSA	12	M3	00000000	140,00	1.680,00 COMÉRCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA - ME
001634/23	03/05/2023	0000000017005.011.004		PEDRA 1 FINA	12	M3	00000000	140,00	1.680,00 COMÉRCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA - ME
001664/23	03/05/2023	0000000049006.003.013		ACABAMENTO EM METAL P/ VALVULA H	1	PC	00000000	30,50	30,50 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
001664/23	03/05/2023	0000000049006.003.017		VALVULA DE DESCARGA	1	PC	00000000	169,00	169,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
001664/23	03/05/2023	0000000049006.007.038		ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50 MM	1	PC	00000000	5,95	5,95 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
001664/23	03/05/2023	0000000049006.021.018		TUBO DE DESCARGA C/ COTOVELO AZI	1	PC	00000000	9,50	9,50 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
001664/23	03/05/2023	0000000049005.036.022		ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL	1	UN	00000000	74,00	74,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
001664/23	03/05/2023	0000000049005.036.023		BACIA SANITATIA CONVENCIONAL INFA	1	UN	00000000	370,00	370,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
001665/23	03/05/2023	0000000029005.016.001		CIMENTO 50 KG CP2	50	SC	00000000	34,50	1.725,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
001666/23	03/05/2023	000000011C046.005.002		CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM I	1	UN	00000000	820,00	820,00 COMERCIAL SOGEMEC MAQUINAS E MOVEIS PARA ESCRÍ
001667/23	03/05/2023	000000027E028.004.008		TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 - 60	23	UN	00000000	199,00	4.577,00 BLOCASA PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA
001668/23	03/05/2023	000000027E028.004.008		TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 - 60	27	UN	00000000	199,00	5.373,00 BLOCASA PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA
001721/23	03/05/2023	0000000017005.024.014		BLOCO CERÂMICO 9 FUROS 11 CM X13C	200	UN	00000000	0,95	190,00 COMÉRCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA - ME
001616/23	04/05/2023	0000000717003.046.012		PLAFON LED QUADRADO SOBREPOR 11	20	UN	00000000	22,48	449,60 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
001617/23	04/05/2023	000000083E013.084.001		ALAVANCA DE AÇO 1"	2	UN	00000000	109,90	219,80 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
001815/23	04/05/2023	000000006C002.040.013		SUCO NATURAL DE LARANJA	248	LT	00000000	13,21	3.276,08 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
001816/23	04/05/2023	000000007E002.011.011		MANDIOQUINHA	14	KG	00000000	13,80	193,20 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
001816/23	04/05/2023	000000007E002.025.040		VAGEM MACARRÃO CURTA	1	KG	00000000	15,00	15,00 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
001817/23	04/05/2023	0000000005002.016.005		CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOÍDA C	91	KG	00000000	26,96	2.453,36 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001817/23	04/05/2023	0000000005002.016.012		CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	71	KG	00000000	34,03	2.416,13 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME

Livro de Entrada - Período: 01/05/2023 a 31/05/2023

Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001817/23	04/05/2023	000000005	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADA)	91	KG	00000000	38,80	3.530,80 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001817/23	04/05/2023	000000005	002.058.001	PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA	43	KG	00000000	23,78	1.022,54 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001822/23	04/05/2023	000000003	002.025.097	CREME DE LEITE 200 GRS	108	UN	00000000	3,23	348,84 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
001822/23	04/05/2023	000000003	002.059.001	MILHO VERDE CONGELADO - 1 KG	10	PCT	00000000	22,99	229,90 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
001822/23	04/05/2023	000000003	002.059.002	ERVILHA CONGELADA - 1 KG	16	PCT	00000000	18,30	292,80 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
001669/23	05/05/2023	000000001	004.003.010	PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 L	30	FD	00000000	57,62	1.728,60 COMERCIAL K NUNES LTDA
001757/23	09/05/2023	000000038	002.015.001	PÃO FRANCÉS (50 GR)	565,7	KG	00000000	22,50	12.728,25 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
001757/23	09/05/2023	000000038	002.015.004	PÃO HOT DOG (50 GR)	604,25	KG	00000000	23,26	14.054,86 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
001757/23	09/05/2023	000000038	002.015.007	PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	30,6	KG	00000000	27,92	854,35 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
001757/23	09/05/2023	000000038	002.015.019	PÃO TIPO BROA DE FUBÁ 30GR	61,8	KG	00000000	28,45	1.758,21 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
001757/23	09/05/2023	000000038	002.033.002	PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6	43	UN	00000000	60,46	2.599,78 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
001758/23	09/05/2023	000000001	035.000.089	MEDALHAS HONRA AO MÉRITO, 35 MM	150	Un	00000000	3,00	450,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
001742/23	10/05/2023	000000006	008.004.047	ESMALTE SINTETICO BRILHANTE COR C	5	GL	00000000	128,00	640,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
001743/23	10/05/2023	000000114	008.025.002	RESINA ACRÍLICA INCOLOR 18LTS	3	LA	00000000	459,00	1.377,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA
001776/23	11/05/2023	000000215	120.001.001	CESTAS BÁSICAS TIPO 1 (SERVIDORES	23	UN	00000000	428,14	9.847,22 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001777/23	11/05/2023	000000038	002.015.021	PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR. 05	303	KG	00000000	22,87	6.982,28 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
001810/23	11/05/2023	000000357	022.010.052	MYDRIACYL 1% COLÍRIO 5ML	3	FR	00000000	17,30	51,90 DROGAL FARMACEUTICA LTDA
001810/23	11/05/2023	000000357	022.010.760	CLORIDRATO DE CICLOPENTOLATO	2	FR	00000000	10,69	21,38 DROGAL FARMACEUTICA LTDA
001818/23	11/05/2023	000000007	002.011.011	MANDIOQUINHA	17	KG	00000000	13,80	234,60 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
001818/23	11/05/2023	000000007	002.025.040	VAGEM MACARRÃO CURTA	5	KG	00000000	15,00	75,00 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
001818/23	11/05/2023	000000007	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	2	KG	00000000	10,00	20,00 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
001948/23	11/05/2023	000000215	120.001.002	CESTAS BÁSICAS TIPO 2 (SERVIDORES	43	UN	00000000	256,28	11.020,04 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001778/23	12/05/2023	000000071	003.052.003	CAIXA POLIFASICA C/ LENTE	2	UN	00000000	337,34	674,68 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
001819/23	12/05/2023	000000005	002.016.005	CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOIDA C	118	KG	00000000	26,96	3.181,28 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001819/23	12/05/2023	000000005	002.016.008	FILÉ DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS	152	KG	00000000	16,16	2.456,32 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001819/23	12/05/2023	000000005	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	97	KG	00000000	34,03	3.300,91 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001820/23	12/05/2023	000000006	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	348	LT	00000000	13,21	4.597,08 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
001811/23	15/05/2023	000000000	033.001.006	GLP - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO,	10	PC	00000000	400,00	4.000,00 JOSÉ PAULO BRUZA ME
001813/23	15/05/2023	000000059	016.003.366	ANEL ORING	4	PC	00000000	2,00	8,00 TRATORMEC COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA EPI
001813/23	15/05/2023	000000059	016.100.129	RETENTOR 60 X 90 X 10	1	UN	00000000	53,00	53,00 TRATORMEC COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA EPI
001813/23	15/05/2023	000000059	016.100.130	RETENTOR 60 X 80 X 12	1	UN	00000000	63,00	63,00 TRATORMEC COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA EPI
001813/23	15/05/2023	000000059	016.100.131	RETENTOR 45 X 62 X 10	1	UN	00000000	48,00	48,00 TRATORMEC COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA EPI
001813/23	15/05/2023	000000059	016.100.132	RETENTOR 65 X 90 X 13	1	UN	00000000	72,00	72,00 TRATORMEC COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA EPI
001813/23	15/05/2023	000000059	016.100.133	RETENTOR 70 X 100 X 12	1	UN	00000000	79,00	79,00 TRATORMEC COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA EPI
001813/23	15/05/2023	000000059	016.040.019	ANEL O'RING 44,04 X 51,1 X 3,5	4	UN	00000000	2,50	10,00 TRATORMEC COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA EPI
001813/23	15/05/2023	000000059	016.040.020	ANEL O'RING 72,39 X 83,05 X 5	2	UN	00000000	4,00	8,00 TRATORMEC COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA EPI
001786/23	16/05/2023	000001048	182.001.001	REPELENTE DE POMBOS GEL 265GRS	8	UN	00000000	38,16	305,28 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP.
001848/23	16/05/2023	000000148	012.000.002	GASOLINA	30,413	LT	00000000	5,49	166,97 YOLANDA ROSSI SETEM
001849/23	16/05/2023	000000148	012.000.002	GASOLINA	42,759	LT	00000000	5,49	234,75 YOLANDA ROSSI SETEM
001850/23	16/05/2023	000000148	012.000.002	GASOLINA	12,659	LT	00000000	5,49	69,50 YOLANDA ROSSI SETEM
001851/23	16/05/2023	000000148	012.000.002	GASOLINA	36,681	LT	00000000	5,49	201,38 YOLANDA ROSSI SETEM
001852/23	16/05/2023	000000148	012.000.002	GASOLINA	36,501	LT	00000000	5,49	200,39 YOLANDA ROSSI SETEM
001853/23	16/05/2023	000000148	012.000.002	GASOLINA	20,043	LT	00000000	5,49	110,04 YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/05/2023 a 31/05/2023

Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001854/23	16/05/2023	0000001485	012.000.002	GASOLINA	29,389	LT	00000000	5,49	161,35 YOLANDA ROSSI SETEM
001855/23	16/05/2023	0000001494	012.000.002	GASOLINA	29,236	LT	00000000	5,49	160,51 YOLANDA ROSSI SETEM
001858/23	16/05/2023	0000001495	012.000.002	GASOLINA	41,153	LT	00000000	5,49	225,93 YOLANDA ROSSI SETEM
001859/23	16/05/2023	0000001496	012.000.002	GASOLINA	13,865	LT	00000000	5,49	76,12 YOLANDA ROSSI SETEM
001860/23	16/05/2023	0000001501	012.000.002	GASOLINA	13,962	LT	00000000	5,49	76,65 YOLANDA ROSSI SETEM
001861/23	16/05/2023	0000001497	012.000.002	GASOLINA	54,759	LT	00000000	5,49	300,63 YOLANDA ROSSI SETEM
001862/23	16/05/2023	0000001493	012.000.002	GASOLINA	20	LT	00000000	5,49	109,80 YOLANDA ROSSI SETEM
001863/23	16/05/2023	0000001497	012.000.002	GASOLINA	11,634	LT	00000000	5,49	63,87 YOLANDA ROSSI SETEM
001864/23	16/05/2023	0000001497	012.000.002	GASOLINA	28,638	LT	00000000	5,49	157,22 YOLANDA ROSSI SETEM
001865/23	16/05/2023	0000001482	012.000.003	OLEO DIESEL	10,005	LT	00000000	5,65	1.186,53 YOLANDA ROSSI SETEM
001866/23	16/05/2023	0000001482	012.000.003	OLEO DIESEL	53,834	LT	00000000	5,65	304,16 YOLANDA ROSSI SETEM
001867/23	16/05/2023	0000001483	012.000.003	OLEO DIESEL	42,327	LT	00000000	5,65	239,15 YOLANDA ROSSI SETEM
001868/23	16/05/2023	0000001483	012.000.003	OLEO DIESEL	86,779	LT	00000000	5,65	1.055,30 YOLANDA ROSSI SETEM
001869/23	16/05/2023	0000001486	012.000.003	OLEO DIESEL	27,5	LT	00000000	5,65	155,38 YOLANDA ROSSI SETEM
001870/23	16/05/2023	0000001486	012.000.003	OLEO DIESEL	94,382	LT	00000000	5,65	1.098,26 YOLANDA ROSSI SETEM
001871/23	16/05/2023	0000001486	012.000.003	OLEO DIESEL	29,538	LT	00000000	5,65	731,89 YOLANDA ROSSI SETEM
001872/23	16/05/2023	0000001486	012.000.003	OLEO DIESEL	66,893	LT	00000000	5,65	377,95 YOLANDA ROSSI SETEM
001873/23	16/05/2023	0000001488	012.000.003	OLEO DIESEL	63,697	LT	00000000	5,65	359,89 YOLANDA ROSSI SETEM
001874/23	16/05/2023	0000001489	012.000.003	OLEO DIESEL	61,562	LT	00000000	5,65	347,83 YOLANDA ROSSI SETEM
001875/23	16/05/2023	0000001491	012.000.003	OLEO DIESEL	46,116	LT	00000000	5,65	825,56 YOLANDA ROSSI SETEM
001876/23	16/05/2023	0000001492	012.000.003	OLEO DIESEL	72,197	LT	00000000	5,65	407,91 YOLANDA ROSSI SETEM
001877/23	16/05/2023	0000001493	012.000.003	OLEO DIESEL	162,4	LT	00000000	5,65	917,56 YOLANDA ROSSI SETEM
001878/23	16/05/2023	0000001494	012.000.003	OLEO DIESEL	31,013	LT	00000000	5,65	740,22 YOLANDA ROSSI SETEM
001879/23	16/05/2023	0000001494	012.000.003	OLEO DIESEL	92,623	LT	00000000	5,65	523,32 YOLANDA ROSSI SETEM
001880/23	16/05/2023	0000001496	012.000.003	OLEO DIESEL	82,795	LT	00000000	5,65	467,79 YOLANDA ROSSI SETEM
001881/23	16/05/2023	0000001495	012.000.003	OLEO DIESEL	79,993	LT	00000000	5,65	451,96 YOLANDA ROSSI SETEM
001882/23	16/05/2023	0000001497	012.000.003	OLEO DIESEL	34,415	LT	00000000	5,65	759,44 YOLANDA ROSSI SETEM
001803/23	17/05/2023	0000000006	002.028.003	CAFÉ TORRADO E MOÍDO (EMBALAGEM	310	PCT	00000000	16,00	4.960,00 PABLO SONSINO SILVA
001804/23	17/05/2023	0000000147	001.002.001	CLORO (5 LTS)	185	GL	00000000	17,64	3.263,40 D. F. ASTOLPHO
001883/23	17/05/2023	0000003662	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	22,304	LT	00000000	4,15	92,56 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001884/23	17/05/2023	0000003663	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	30,311	LT	00000000	4,15	125,79 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001885/23	17/05/2023	0000004115	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	41,446	LT	00000000	4,15	172,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001886/23	17/05/2023	0000003665	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	48,699	LT	00000000	4,15	202,10 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001887/23	17/05/2023	0000003671	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	32,451	LT	00000000	4,15	134,67 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001888/23	17/05/2023	0000003672	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	32,429	LT	00000000	4,15	134,58 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001889/23	17/05/2023	0000003673	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	48,193	LT	00000000	4,15	200,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001890/23	17/05/2023	0000003684	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	22,172	LT	00000000	4,15	92,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001891/23	17/05/2023	0000003687	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	41,251	LT	00000000	4,15	171,19 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001892/23	17/05/2023	0000003688	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	42,41	LT	00000000	4,15	176,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001893/23	17/05/2023	0000003662	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	21,503	LT	00000000	5,67	1.255,92 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001894/23	17/05/2023	0000003663	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	77,789	LT	00000000	5,67	1.008,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001895/23	17/05/2023	0000003663	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	31,008	LT	00000000	5,67	175,82 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001896/23	17/05/2023	0000003666	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	30,699	LT	00000000	5,67	174,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/05/2023 a 31/05/2023

Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001897/23	17/05/2023	0000003665	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	37,05	LT	00000000	5,67	210,07 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001898/23	17/05/2023	0000003675	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	42,452	LT	00000000	5,67	240,70 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001899/23	17/05/2023	0000003676	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	23,311	LT	00000000	5,67	132,17 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001900/23	17/05/2023	0000003681	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	37,695	LT	00000000	5,67	1.347,73 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001901/23	17/05/2023	0000003681	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,21	LT	00000000	5,67	330,05 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001902/23	17/05/2023	0000003683	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	53,981	LT	00000000	5,67	306,07 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001903/23	17/05/2023	0000003684	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	55,034	LT	00000000	5,67	312,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001904/23	17/05/2023	0000003685	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	72,493	LT	00000000	5,67	411,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001905/23	17/05/2023	0000003685	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,496	LT	00000000	5,67	144,56 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001906/23	17/05/2023	0000003687	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	37,2	LT	00000000	5,67	210,92 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001907/23	17/05/2023	0000003688	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	31,24	LT	00000000	5,67	177,13 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001908/23	17/05/2023	0000003689	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,56	LT	00000000	5,67	246,99 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001909/23	17/05/2023	0000003690	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	00,182	LT	00000000	5,67	1.135,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001910/23	17/05/2023	0000003690	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	07,766	LT	00000000	5,67	1.178,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001912/23	17/05/2023	0000003690	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	53,648	LT	00000000	5,67	304,18 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001913/23	17/05/2023	0000003693	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	47,201	LT	00000000	4,09	193,05 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001914/23	17/05/2023	0000003694	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	40,15	LT	00000000	4,09	164,21 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001915/23	17/05/2023	0000003698	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	48,842	LT	00000000	4,09	199,76 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001916/23	17/05/2023	0000003691	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	15,442	LT	00000000	5,57	1.200,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001917/23	17/05/2023	0000003693	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	36,693	LT	00000000	5,57	204,38 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001918/23	17/05/2023	0000003694	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	46,223	LT	00000000	5,57	257,46 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001919/23	17/05/2023	0000003695	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	34,692	LT	00000000	5,57	193,23 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001920/23	17/05/2023	0000003697	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	35,074	LT	00000000	5,57	195,36 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001921/23	17/05/2023	0000003702	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	39,875	LT	00000000	5,57	222,10 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001922/23	17/05/2023	0000003703	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,656	LT	00000000	5,57	154,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001923/23	17/05/2023	0000003703	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	17,243	LT	00000000	5,57	96,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001924/23	17/05/2023	0000003690	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,212	LT	00000000	5,67	245,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001824/23	18/05/2023	0000000715	003.001.015	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A	6	PC	00000000	8,49	50,94 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
001824/23	18/05/2023	0000000715	003.002.017	CABO FLEXÍVEL 2,5MM 750V VERMELHC	300	MT	00000000	1,55	465,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
001824/23	18/05/2023	0000000715	003.014.004	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V PRETO	300	MT	00000000	1,55	465,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
001824/23	18/05/2023	0000000715	003.014.122	CABO FLEXÍVEL 2,5MM 750V AMARELO	300	MT	00000000	1,55	465,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
001824/23	18/05/2023	0000000715	003.014.124	CABO FLEXÍVEL 2,5MM 750V VERDE	300	MT	00000000	1,55	465,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
001824/23	18/05/2023	0000000715	017.006.013	PARAFUSO CABEÇA LENTILHA 1/4 X 1/2	200	PC	00000000	0,23	46,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
001826/23	18/05/2023	0000000095	014.001.002	FAIXA REFLETIVA LATERAL VERMELHA	100	UN	00000000	3,00	300,00 VALTER DE TOLEDO JANTIM
001826/23	18/05/2023	0000000095	014.001.005	FAIXA REFLETIVA PARA-CHOQUE VERM	10	UN	00000000	60,00	600,00 VALTER DE TOLEDO JANTIM
001839/23	18/05/2023	0000000285	006.054.006	REFIL P/ FILTRO CARBON BLOCK 10"	20	UN	00000000	36,80	736,00 COMERCIAL SHOPPING FILTROS LTDA
001840/23	18/05/2023	0000000715	003.020.014	ELETROCALHA 100 X 50	7	UN	00000000	37,80	264,60 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
001840/23	18/05/2023	0000000715	003.062.038	ABRACADEIRA TIPO U 3/4"	10	PC	00000000	9,03	90,30 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
001845/23	18/05/2023	0000011135	004.006.008	CESTO PLÁSTICO FECHADO 60L	4	Un	00000000	40,60	162,40 PAROLAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS DOMESTICOS L
001845/23	18/05/2023	0000011135	004.006.009	CESTO PLÁSTICO FECHADO 93L	3	Un	00000000	63,82	191,46 PAROLAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS DOMESTICOS L
001846/23	18/05/2023	0000000960	006.063.009	ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 60CM	30	PC	00000000	6,57	197,10 ALUCEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
001846/23	18/05/2023	0000000960	006.063.011	ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 50CM	20	PC	00000000	5,70	114,00 ALUCEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
001846/23	18/05/2023	0000000960	006.063.012	ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 40CM	20	PC	00000000	4,85	97,00 ALUCEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Livro de Entrada - Período: 01/05/2023 a 31/05/2023

Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001847/23	18/05/2023	000000003C015.015.014		SUPOORTE MONITOR MDF C/ 2 GAVETA:	6	PC	00000000	89,00	534,00 GONSALES & ROSA PAPELARIA E ACESSORIOS LTDA
001856/23	18/05/2023	000000114E008.025.002		RESINA ACRÍLICA INCOLOR 18LTS	7	LA	00000000	459,00	3.213,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA
001857/23	18/05/2023	000000114E008.009.001		AGUARRAS 5 LT	12	GL	00000000	70,00	840,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA
001938/23	18/05/2023	000000006C002.040.013		SUCO NATURAL DE LARANJA	224	LT	00000000	13,21	2.959,04 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
001939/23	18/05/2023	000000007E002.011.011		MANDIOQUINHA	9	KG	00000000	13,80	124,20 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
001939/23	18/05/2023	000000007E002.025.055		PIMENTÃO VERDE, EXTRA	1	KG	00000000	10,00	10,00 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
001945/23	18/05/2023	0000000031002.017.002		COXA E SOBRECOPA DE FRANGO	100	KG	00000000	11,77	1.177,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
001945/23	18/05/2023	0000000031002.017.004		PEITO DE FRANGO S/ OSSO	124	KG	00000000	13,93	1.727,32 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
001946/23	18/05/2023	0000000005002.016.005		CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOIDA C	140	KG	00000000	26,96	3.774,40 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001946/23	18/05/2023	0000000005002.024.004		FILÉ DE PEIXE - PANGA	110	KG	00000000	32,00	3.520,00 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001946/23	18/05/2023	0000000005002.058.001		PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA	60	KG	00000000	23,78	1.426,80 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001943/23	22/05/2023	0000001057003.009.044		TOMADA 2P+T COM RABICHO	24	PC	00000000	6,90	165,60 CLEMENTE & CIA LTDA
001943/23	22/05/2023	0000001057003.020.015		ELETROCALHA SAÍDA HORIZONTAL	10	UN	00000000	2,40	24,00 CLEMENTE & CIA LTDA
001943/23	22/05/2023	0000001057003.030.005		EMENDA U P/ ELETROCALHA 50X50	8	UN	00000000	2,70	21,60 CLEMENTE & CIA LTDA
001943/23	22/05/2023	0000001057003.035.009		PLACA 4X4 CEGA P/ PISO	4	UN	00000000	17,00	68,00 CLEMENTE & CIA LTDA
001943/23	22/05/2023	0000001057003.094.002		MODULO JACK RJ45	20	PC	00000000	7,60	152,00 CLEMENTE & CIA LTDA
001943/23	22/05/2023	0000001057015.013.006		PATCH CORD CAT 5E	20	UN	00000000	15,00	300,00 CLEMENTE & CIA LTDA
001944/23	22/05/2023	0000000134007.012.024		LONA LAMINADA DE PVC	19	MT	00000000	36,00	684,00 LAURINDO BIASON
001947/23	22/05/2023	0000000613017.011.224		PRESILHA P/ CABO DE AÇO	30	PC	00000000	5,78	173,25 S L PAR COMERCIAL E PARAFUSOS LTDA
001947/23	22/05/2023	0000000613031.000.003		CABO DE AÇO 1/2 ALMA AÇO 6 X 41	60	MT	00000000	38,08	2.284,99 S L PAR COMERCIAL E PARAFUSOS LTDA
001941/23	23/05/2023	0000000095006.002.005		TORNEIRA CLÍNICA	3	PC	00000000	206,90	620,70 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
001941/23	23/05/2023	0000000095006.003.020		VALVULA TEMPORIZADORA P/ MICTORI	6	PC	00000000	99,72	598,32 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
001942/23	23/05/2023	0000000253018.005.013		CANETA P/ RETROPROJETOR 2MM PRE	12	UN	00000000	4,08	48,99 MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME
001942/23	23/05/2023	0000000253018.005.021		CANETA P/ RETROPROJETOR 2MM AZU	12	UN	00000000	4,08	48,99 MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME
001942/23	23/05/2023	0000000253018.001.030		APONTADOR C/ DEPOSITO SIMPLES	20	UN	00000000	1,19	23,80 MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME
001942/23	23/05/2023	0000000253018.013.002		GRAMPEADOR P/ 25 FLS	20	UN	00000000	21,93	438,60 MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME
001942/23	23/05/2023	0000000253018.030.007		PERFURADOR DE PAPEL 40 FOLHAS	5	PC	00000000	61,98	309,90 MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME
001942/23	23/05/2023	0000000253018.030.008		PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	15	PC	00000000	23,69	355,35 MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME
001958/23	23/05/2023	0000000001030.008.012		CORTINA	1	PC	00000000	590,00	590,00 EDILSON CARRASCOSA 06291604817
001959/23	23/05/2023	0000000095009.000.047		ETIQUETA AUTOADESIVA IDENTIFICAC/20.000	20.000	UN	00000000	0,10	1.900,00 GRAFICA E EDITORA RELP LTDA EPP
001959/23	23/05/2023	0000000095009.000.059		GUIA P/ REFERENCIA 100X1	250	BL	00000000	8,80	2.200,00 GRAFICA E EDITORA RELP LTDA EPP
001960/23	23/05/2023	00000000375026.044.006		LIQUIDIFICADOR	1	UN	00000000	129,00	129,00 J. MAHFUZ LTDA
001978/23	25/05/2023	0000000014006.054.007		REFIL P/ FILTRO ÁGUA IGATU 569	10	UN	00000000	15,00	150,00 CESAR AMARILDO NAZATTO LTDA
001978/23	25/05/2023	0000000014006.054.010		REFIL FILTRANTE MULTIUSO (BEBEDOI	10	UN	00000000	48,00	480,00 CESAR AMARILDO NAZATTO LTDA
001978/23	25/05/2023	0000000014006.054.011		REFIL FILTRANTE (BEBEDOURO FRISBI	10	UN	00000000	19,00	190,00 CESAR AMARILDO NAZATTO LTDA
001979/23	25/05/2023	0000000014006.002.015		TORNEIRA P/ BEBEDOURO INDUSTRIAL	4	PC	00000000	70,00	280,00 CESAR AMARILDO NAZATTO LTDA
001988/23	25/05/2023	000000005015.013.006		PATCH CORD CAT 5E	20	UN	00000000	15,00	300,00 CLEMENTE & CIA LTDA
001992/23	25/05/2023	000000007E002.011.011		MANDIOQUINHA	14	KG	00000000	13,80	193,20 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
001992/23	25/05/2023	000000007E002.025.040		VAGEM MACARRÃO CURTA	4	KG	00000000	15,00	60,00 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
002026/23	25/05/2023	0000000005002.016.005		CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOIDA C	178	KG	00000000	26,96	4.798,88 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002026/23	25/05/2023	0000000005002.016.012		CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	97	KG	00000000	34,03	3.300,91 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001989/23	26/05/2023	0000002762001.003.010		DETERGENTE LIQUIDO LIMPADOR PAR,	20	GL	00000000	31,04	620,80 LIMPAS ATAC.PRODS. LIMP. EIRELI
001990/23	26/05/2023	0000000031016.003.717		MANGUEIRA MONTADA	1	PC	00000000	90,00	90,00 CR FLEX MANGUEIRAS E CONEXOES HIDRAULICAS LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/05/2023 a 31/05/2023

Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001991/23	26/05/2023	000000006C	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	348	LT	00000000	13,21	4.597,08 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
001993/23	26/05/2023	000000963E	052.007.002	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO	2	Un	00000000	2.552,96	5.105,92 ANHANGUERA COMÉRCIO DE FERRAMENTAS LTDA
001994/23	26/05/2023	0000000004	016.003.062	LENTE P/ RETROVISOR	1	UN	00000000	250,00	250,00 THAYARA FERNANDA CRUZ MARTINS
002025/23	26/05/2023	0000000005	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADA)	198,5	KG	00000000	38,80	7.701,80 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002021/23	29/05/2023	0000000492	017.011.288	ROLDANA P/ PORTÃO 2.1/2" CANAL U	20	PC	00000000	22,00	440,00 SILFER PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA
002027/23	29/05/2023	000000076E	090.008.001	AQUECEDOR PORTÁTIL DE AMBIENTE	4	Un	00000000	160,00	640,00 MAGAZINE LUIZA S/A
002043/23	30/05/2023	000000115C	008.004.003	ESMALTE SINTETICO BRANCO 18 LTS	3	LA	00000000	398,00	1.194,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA
002044/23	30/05/2023	000000072C	003.057.005	POSTE CONCRETO C/ ENTRADA ENERGC	1	PC	00000000	1.241,00	1.241,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
002045/23	30/05/2023	000000358C	022.010.163	LANTUS 100UI INJ. 3ML	4	UN	00000000	89,82	359,28 DROGAL FARMACEUTICA LTDA
002045/23	30/05/2023	000000358C	022.010.761	FIASP FLEXTOUCH U100 3ML	4	UN	00000000	48,83	195,32 DROGAL FARMACEUTICA LTDA
002045/23	30/05/2023	000000358C	057.001.187	GLYXAMBI 25/5 COM 30 CPR	1	CX	00000000	347,78	347,78 DROGAL FARMACEUTICA LTDA
002046/23	30/05/2023	0000000024	002.012.067	LEITE APTAMIL 1 800GR	2	LA	00000000	64,48	128,96 FARMAVIP SALTINHENSE LTDA
002047/23	30/05/2023	0000000031	002.017.002	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	81	KG	00000000	11,77	953,37 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002047/23	30/05/2023	0000000031	002.017.004	PEITO DE FRANGO S/ OSSO	73	KG	00000000	13,93	1.016,89 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002074/23	30/05/2023	0000002767	001.032.001	PASTILHAS DE SANITARIO	30	CX	00000000	9,58	287,40 LINPAS ATAC.PRODS. LIMP. EIRELI
002138/23	30/05/2023	000000003E	052.009.003	PROJETOR MULTIMÍDIA, 3400 LUMENS	1	Un	00000000	4.295,00	4.295,00 ANDRE LUIZ DOS SANTOS PESTANA
002075/23	31/05/2023	0000000031	016.100.134	CAIXA DE CÂMBIO	1	UN	00000000	2.900,00	2.900,00 THALITA GALLETI VIVO
002076/23	31/05/2023	000000007E	002.011.011	MANDIOQUINHA	11	KG	00000000	13,80	151,80 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
002076/23	31/05/2023	000000007E	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	4	KG	00000000	10,00	40,00 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
002077/23	31/05/2023	000000006C	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	150	LT	00000000	13,21	1.981,50 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
002078/23	31/05/2023	0000001503	012.000.002	GASOLINA	35,607	LT	00000000	5,49	195,48 YOLANDA ROSSI SETEM
002079/23	31/05/2023	0000001503	012.000.002	GASOLINA	33,093	LT	00000000	5,49	181,68 YOLANDA ROSSI SETEM
002080/23	31/05/2023	0000001503	012.000.002	GASOLINA	60,116	LT	00000000	5,49	330,04 YOLANDA ROSSI SETEM
002081/23	31/05/2023	0000001503	012.000.002	GASOLINA	18,628	LT	00000000	5,49	102,27 YOLANDA ROSSI SETEM
002084/23	31/05/2023	0000001505	012.000.002	GASOLINA	32,558	LT	00000000	5,49	178,74 YOLANDA ROSSI SETEM
002085/23	31/05/2023	0000001505	012.000.002	GASOLINA	14,573	LT	00000000	5,49	80,01 YOLANDA ROSSI SETEM
002086/23	31/05/2023	0000001506	012.000.002	GASOLINA	38,261	LT	00000000	5,49	210,05 YOLANDA ROSSI SETEM
002087/23	31/05/2023	0000001507	012.000.002	GASOLINA	30,431	LT	00000000	5,49	167,07 YOLANDA ROSSI SETEM
002088/23	31/05/2023	000000151C	012.000.002	GASOLINA	34,066	LT	00000000	5,49	187,02 YOLANDA ROSSI SETEM
002089/23	31/05/2023	0000001512	012.000.002	GASOLINA	36,674	LT	00000000	5,49	201,34 YOLANDA ROSSI SETEM
002090/23	31/05/2023	0000001512	012.000.002	GASOLINA	25,876	LT	00000000	5,49	142,06 YOLANDA ROSSI SETEM
002091/23	31/05/2023	0000001512	012.000.002	GASOLINA	20,232	LT	00000000	5,49	111,07 YOLANDA ROSSI SETEM
002092/23	31/05/2023	0000001503	012.000.002	GASOLINA	20,05	LT	00000000	5,49	110,07 YOLANDA ROSSI SETEM
002093/23	31/05/2023	0000001502	012.000.003	OLEO DIESEL	65,202	LT	00000000	5,25	342,31 YOLANDA ROSSI SETEM
002094/23	31/05/2023	0000001503	012.000.003	OLEO DIESEL	78,441	LT	00000000	5,25	411,82 YOLANDA ROSSI SETEM
002095/23	31/05/2023	0000001504	012.000.003	OLEO DIESEL	69,995	LT	00000000	5,25	367,47 YOLANDA ROSSI SETEM
002096/23	31/05/2023	0000001504	012.000.003	OLEO DIESEL	14,856	LT	00000000	5,25	77,99 YOLANDA ROSSI SETEM
002097/23	31/05/2023	0000001504	012.000.003	OLEO DIESEL	86,087	LT	00000000	5,25	451,96 YOLANDA ROSSI SETEM
002098/23	31/05/2023	0000001506	012.000.003	OLEO DIESEL	84,228	LT	00000000	5,25	967,20 YOLANDA ROSSI SETEM
002099/23	31/05/2023	0000001505	012.000.003	OLEO DIESEL	25,583	LT	00000000	5,25	134,31 YOLANDA ROSSI SETEM
002100/23	31/05/2023	0000001506	012.000.003	OLEO DIESEL	65,851	LT	00000000	5,25	870,72 YOLANDA ROSSI SETEM
002101/23	31/05/2023	000000151C	012.000.003	OLEO DIESEL	67,16	LT	00000000	5,25	352,59 YOLANDA ROSSI SETEM
002102/23	31/05/2023	0000001512	012.000.003	OLEO DIESEL	59,411	LT	00000000	5,25	311,91 YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/05/2023 a 31/05/2023

Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002103/23	31/05/2023	0000001512	012.000.003	OLEO DIESEL	87,479	LT	00000000	5,25	459,26 YOLANDA ROSSI SETEM
002104/23	31/05/2023	0000001514	012.000.003	OLEO DIESEL	52,202	LT	00000000	5,25	274,06 YOLANDA ROSSI SETEM
002106/23	31/05/2023	0000001514	012.000.003	OLEO DIESEL	66,928	LT	00000000	5,25	876,37 YOLANDA ROSSI SETEM
002107/23	31/05/2023	0000001514	012.000.003	OLEO DIESEL	23,434	LT	00000000	5,25	123,03 YOLANDA ROSSI SETEM
002108/23	31/05/2023	0000001514	012.000.003	OLEO DIESEL	97,502	LT	00000000	5,25	511,89 YOLANDA ROSSI SETEM
002109/23	31/05/2023	0000001516	012.000.003	OLEO DIESEL	43,232	LT	00000000	5,25	226,97 YOLANDA ROSSI SETEM
002110/23	31/05/2023	0000001516	012.000.003	OLEO DIESEL	62,364	LT	00000000	5,25	327,41 YOLANDA ROSSI SETEM
002111/23	31/05/2023	0000001521	012.000.003	OLEO DIESEL	52,8	LT	00000000	5,25	277,20 YOLANDA ROSSI SETEM
002112/23	31/05/2023	0000001521	012.000.003	OLEO DIESEL	81,484	LT	00000000	5,25	427,79 YOLANDA ROSSI SETEM
002119/23	31/05/2023	0000001515	012.000.002	GASOLINA	35,917	LT	00000000	5,14	184,61 YOLANDA ROSSI SETEM
002120/23	31/05/2023	0000001515	012.000.002	GASOLINA	34,027	LT	00000000	5,14	174,90 YOLANDA ROSSI SETEM
002121/23	31/05/2023	0000001516	012.000.002	GASOLINA	37,349	LT	00000000	5,14	191,97 YOLANDA ROSSI SETEM
002123/23	31/05/2023	0000001517	012.000.002	GASOLINA	50,678	LT	00000000	5,14	260,48 YOLANDA ROSSI SETEM
002124/23	31/05/2023	0000001519	012.000.002	GASOLINA	20,898	LT	00000000	5,14	107,42 YOLANDA ROSSI SETEM
002125/23	31/05/2023	0000001520	012.000.002	GASOLINA	41,146	LT	00000000	5,14	211,49 YOLANDA ROSSI SETEM
002126/23	31/05/2023	0000001521	012.000.002	GASOLINA	24,389	LT	00000000	5,14	125,36 YOLANDA ROSSI SETEM
002127/23	31/05/2023	0000001523	012.000.002	GASOLINA	20,797	LT	00000000	5,14	106,90 YOLANDA ROSSI SETEM
002139/23	31/05/2023	0000003709	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	26,173	LT	00000000	5,57	145,78 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002140/23	31/05/2023	0000003709	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	53,505	LT	00000000	5,57	1.412,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002141/23	31/05/2023	0000003710	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	93,365	LT	00000000	5,57	520,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002142/23	31/05/2023	0000003711	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	52,099	LT	00000000	5,57	290,19 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002143/23	31/05/2023	0000003712	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	35,918	LT	00000000	5,57	200,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002144/23	31/05/2023	0000003712	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	35,943	LT	00000000	5,57	200,20 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002145/23	31/05/2023	0000003714	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	28,907	LT	00000000	5,57	161,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002146/23	31/05/2023	0000003717	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	36,623	LT	00000000	5,57	203,99 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002147/23	31/05/2023	0000003718	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	34,474	LT	00000000	5,57	192,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002148/23	31/05/2023	0000003722	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	212,02	LT	00000000	5,57	1.180,95 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002149/23	31/05/2023	0000003722	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	44,772	LT	00000000	5,57	249,38 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002150/23	31/05/2023	0000003723	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	59,076	LT	00000000	5,57	329,05 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002151/23	31/05/2023	0000003710	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	31,059	LT	00000000	4,09	127,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002152/23	31/05/2023	0000003723	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	47,93	LT	00000000	4,09	196,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002153/23	31/05/2023	0000003725	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	30,568	LT	00000000	4,09	125,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002154/23	31/05/2023	0000003726	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,749	LT	00000000	4,09	183,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002155/23	31/05/2023	0000003732	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	51,35	LT	00000000	4,09	210,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002156/23	31/05/2023	0000003732	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	45,729	LT	00000000	4,09	187,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002157/23	31/05/2023	0000003734	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	32,532	LT	00000000	3,69	120,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002158/23	31/05/2023	0000004181	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	42,011	LT	00000000	3,69	155,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002160/23	31/05/2023	0000003746	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	40,93	LT	00000000	3,69	151,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002161/23	31/05/2023	0000003723	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	66,328	LT	00000000	5,29	350,88 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002163/23	31/05/2023	0000003726	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	45,76	LT	00000000	5,29	242,07 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002165/23	31/05/2023	0000003729	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,055	LT	00000000	5,29	143,12 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002167/23	31/05/2023	0000003729	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	28,157	LT	00000000	5,29	148,95 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002168/23	31/05/2023	0000003729	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	55,859	LT	00000000	5,29	295,49 AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/05/2023 a 31/05/2023

Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor	
002171/23	31/05/2023	0000003730	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,584	LT	00000000	5,29	230,56	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002176/23	31/05/2023	0000003732	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	62,453	LT	00000000	5,19	1.362,13	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002177/23	31/05/2023	0000003733	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,108	LT	00000000	5,19	301,58	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002178/23	31/05/2023	0000003734	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	45,093	LT	00000000	5,19	234,03	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002179/23	31/05/2023	0000003734	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	34,935	LT	00000000	5,19	181,31	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002180/23	31/05/2023	0000003735	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	36,985	LT	00000000	5,19	191,95	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002181/23	31/05/2023	0000003735	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	28,902	LT	00000000	5,19	150,00	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002183/23	31/05/2023	0000003742	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	37,854	LT	00000000	5,19	1.234,46	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002184/23	31/05/2023	0000003742	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	52,045	LT	00000000	5,19	270,11	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002185/23	31/05/2023	0000003745	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	34,692	LT	00000000	5,19	180,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002186/23	31/05/2023	0000003747	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	57,814	LT	00000000	5,19	300,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002187/23	31/05/2023	0000003747	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	42,392	LT	00000000	5,19	220,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Valores Totais de Entrada:

279.404,57